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2. SUAIY
Angit fnuuazienaaia
Angie
051181 (1) WeUswapmdoing aunm 21 s 1 4n

05118-2  (2) WeUszundouidnd vun 14 it 1 4

5,904,000
3,465,200

464,400

2,391,400

609,400

2,438,800

270,000
270,000

270,000

6,174,000
umm
um

umm

um

um

um

umm

um

umm
160,000

110,000

um

um

um
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uUUNATaY 352,000 UM
WEIeEY 352,000 um

07110-1  alneeafiunsatuayuianis

grarasinstesiuderenalsou 352,000 UM
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1ATINTAULNUENSATERS

Tassnsaanadasniaunnsumuasiuntsdasiuuasuilelom
YILAZAISLENAA 118,400

WEIeEY 118,400 um

071992 AlEI18lATINTOIAATATNTANNUMILATATLUNTS

tJostunazunlatlymenazaisianin 118,400

um

um



MBI lUkazUnszdeu
qUANTUITY

1.1 mauunu Tdaesuazian
1.1.1 AABULNY

A10ITVINITUBNLIAN

v

1.1.2 anldeae

v

Adramuuinadusayanan
ANTOLUYLATINY AITDUUTNLTUNIAUY

1.1.3 Ar¥dg

° @

dulvguatandinau

q

Y

ATanguUnsalneuiines

amhdugendawaviniunaediu

3.

1.2 Aanssayllng

Al Arlnsdns Arusnisidigeans Lead Line
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2,094,200
2,094,200

680,500

1,041,700

231,000

141,000

2,094,200 um
umm
um

umm

umm

um

um
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uudmsmluuazudnsnisads 1,046,460 UM

1. SUATEUNIY 893,400 UM

1.1 mauunu Tdaesuazian 741,100 um

1.1.1 ANMBULNY 279,500 um
AM9INTYIINITUBNALIAN

1.1.2 Anldane 215,700 UM

v

Adramuuinadusayanan
ANTOLUYLATINY AITDUUTNLTUNIAUY

1.1.3 Ar¥dg 245,900 um

° @

dulvguatandinau

q

P ¥
Y- ST | a

Arfanudusemasasiiuraedy
ATanaUnsaineuInes M8
1.2 Aanssayllng 152,300 um

AlnsAN Anlusweld

2. SURIYU 153,060 um
Angit fnuuazienaaia 153,060 um
Angie 153,060 um

05105-1  ASeIARNAILeDs dmSuudingy (Relannmn

yuelddesndn 19 17) wieulusunsy

v

s5UUU{URNNT (0S) LUy GGWA ifldvdnsgnsies

AUNHVNY 6 LATDY 153,060 um



a o v & v
uuSmsmlduasimnusela

1. sunniiuau

1.1 mauunu Tdaesuazian

1.1.1 AADULNY

A10ITVINITUBNLIAN

1.1.2 anldeae

dnlngifurndramnuinmsdusoyana

AsssallealunisnsiadeunITHaNs

ANTDUUIUYIUNIAUE

1.1.3 A1dn

1y ° W

dulvaluaiandidnau

o

q

ATanauUnsaineuiines

3
P
o o

AN
1.2 Aassaydlan

Anluswald

2. SUaU

a

¥
&

anudugemdsuasindurdedu van

' - | S o2
ﬂ']ﬂ?ﬂm% fAuLazaInaasg

ARl

05105-1

LATDIABLAIADS FUSUNUATNIU (RBUERININ

e lideunin 19 17) wdeulusunsy

s2UuU{URNT (0S) WUy GGWA 7islavansgn

o
AUNHNNNY 3 LATDY
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v

BN

3,023,100
639,100
126,000

228,400

284,700

2,384,000

76,530
76,530

76,530

3,099,630

umm

um

umm

umm

umm

umm

um

umm

um

76,530

um

um



uumslUdieiwanuazenn
1. quAniiuay
Amauunu Tdaasuazian
1.1 Amauuny
A19IMTINITUBNALIAN
1.2 Anldane
AToLYHAT M9
1.3 fnTan

Y

ATTERATINAIU ANLATOIUAINTY

2. SUaU

' v ¢ S o2
ﬂ']ﬂ?ﬂm% fAuLaraInaasg

ARl
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12,330,000
12,330,000

12,247,000

10,800

72,200

73,420

73,420

73,420

05105-1 (1) ASereNiimes dusunudineu (Reudns

Amvaliteendn 19 i7) wieulusunsy

<
<

seUUUURANT (OS) LUy GGWA Tilavansgndes

AIUNYUNNE 2 1ATDY

05119-3  (2) A3eeamsanswuuldnTEAusTIUAN daenans

lonSaazlaitioandn 20 uky 1 1AS09

05198-2  (3) iA3esiiuviialsed e LED v1ie iia

Network wWuufl 1 (28 /i) 1 1p3es

12,403,420

umm

um

umm

umm

umm

um

umm

um

51,020

13,500

8,900

um

um

um

um



UNMANIAINEZDINTILASNIEI5TTE
UAILIY

Amauunu Tdaasuazian

o

AE0

o

aglumsineanuazen

3.

ANATEIMUUYAUR TR
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580,500
580,500

580,500

580,500
um
um

umm

um
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Nuiuveyarasuasvuiedaioa

1. SUALILINY 14,761,500
Amauunu Tdaasuazian 14,761,500
1.1 AMmauunY 3,363,000
AmouuumhiuTUyares
Anouuuimihiliuruds e

1.2 nldsay 593,600
ATUUTLE N
AteuuTIATBsTNINALATIAT DIV LUTS

1.3 fnTan 10,804,900
dulnyidusfagihiudomduaniiundedu
Araneunvug AaTeuuuYaUR TR

2. JUasNu 900,000
Angi fnuuazdenaaia 900,000
Angie 900,000

051294 Felvluesnaraivrugades wu1m 2x8 u. wioy
\n3ossudAnTeFe wualidesndt 40 uswh
wiln 4 Famy 1
3. QeI 285,800

07199-1

07199-2

(1) Aldelassnseraadastnainyaneslugam
@ aldirelunsdaaiunisuusjuyadesdunid

Worhanlgusylevd

15,947,300
umm
um

umm

um

umm

umm
um

umm

900,000

um

235,800

50,000

um

um

um

um
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o o

uguamuasuiiEde
1. quAniiuay
Amauunu Tdaasuazian
1.1 Amauuny
A19IMTINITUBNALIAN
1.2 Anldane
AN DUUYNEUNINUY
AteuuTIATBsTNINALATIAT DIV LUTS
1.3 A1¥an
dulmduarfagihiudomduanivundedu

Arangunsallunisugnuazingadnunsiuld

ATERETUNIVILY 8

2. qUT18318U

Ao o

07199-1  Algnglunisungednw Ysulgsuasiiuiuididen

4,237,700
3,737,700 um
3,737,700 um
916,500 um
466,100 um
2,355,100 um
500,000 um

500,000

um

um



uudmsmlvuasseuausiuaf
suAliuau
1.1 Amauuny Tdaesuazian
1.1.1 AMBUUNY
A19IMTINITUBNALIAN
1.1.2 anldsan
AToLYHAT M9
1.1.3 A1dn
dulnyidusfagihiudomduaniiundedu
AAToIUUYRURTRNY ATaRe UL Tan
1.2 Aesrsadlng

AlUTudld
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5,145,100

5,145,100

4,480,100

12,800

616,200

36,000

5,145,100 um

umm

um

umm

umm

umm

um
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Amauunu Tdaasuazian
1.1 Amauuny

&

ANUBUTEYN
1.2 Anldane

ANTDUUIUYIUNIAUE

32

290,100
290,100

192,300

97,800

290,100
um
um

umm

umm

um
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uudmsmludieles
1. quAniiuay
Amauunu Tdaasuazian
1.1 Amauuny
A19IMTINITUBNALIAN
1.2 Anldane
ANTBNNTUY WAL AFULTUAT A

ATRUUTLLATRITNINAUALIATOI U

1.3 A1¥an

P %
° o A a

dulvgiduntanidudomasayiuraeiu

q

Y

Ardandtinau ArTane NI 18t

2. Juasyu
' 1Y) ¢ sAa S )
AR Nauuasdeiaaing
ARl
05101-1 (1) A3esUsSUBINIALUULENEIU (SIANTINATRARN)
LUUASHUMS DLUULYIU (SEUU Inverter) vu1
36,000 7y 1 1AT84
051052  (2) A3esABNRILARIA NSUNUALNIIY (RouEnd

amvualiitiesndn 19 17) wieulusunsy

]

sUUUfURNT (OS) LUy GGWA iliavansgnses

AUNVNNY 2 LATDY

05198-3  (3) mdvieusgauufuRa, UFuRnng, s,

a7, ueynis 4 i

1,615,500
1,615,500

902,100

171,600

541,800

115,820
115,820

115,820

1,731,320
umm
um

umm

umm

um

um
umm

um

53,600

51,020

11,200

um

um

um

um
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uingeShwdouusu
1. sunniiuau 2,695,600
Amauunu Tdaasuazian 2,695,600
1.1 Aldaes 1,743,200
FgoNLENALY MON YB Aynuuardsasnsaselov
Agouuglwihans o
1.2 A1¥an 952,400
ArTEnd T uMmhEUINNSISIAIUNTIImMNEINUAT (Best)
Artannease Ardantesiuglise
2. 3UaINu 1,816,900
2.1 draginudt inunazdeiasing 1,816,900
2.1.1 Azl 35,900
05199-4 (1) B0amufy 1 1A30a
051995  (2) A3eafmmdnuuuuniu 1 a3
2.1.2 drfirunazeiasing 1,781,000
05313-8  USUUTM@EPNIUNIUAY A.A.8. UTINITRTng

Talaun 19U 4 WA
nthulaeil 30/8 fanaesuiaian
- Joavwumaiu ﬂ.a.a.sumLﬁuﬁ?‘iﬁﬁmw%@muﬁa
\flofiuszana 105 A3
- YSuugsasmumaiiu ad.a. e 1.25 4.
MUWUU ¥UN.1/2561 817UT8370 84 41,
Mn¥elaunfatuanii 140
- andelaunfethuauil 39/8
- Soavmumaiu ﬂ.a.a.sumLﬁuﬁ?‘iﬁﬁmw%@muﬁa
\flofivszanm 67.5 naal.
- USuugsagmumadiu a.a.a. 199 1.50 4.
MUWUU ¥N.1/2561 819UT8370 45 3.
- andhuani 73 Syt The city
- Soamumaiy ﬂ.a‘aﬁuaaLauﬁﬁzﬁgmw%muﬁq
\ilofiuszans 18 n3.
- USuUsagmumasiu A.d.8. 19 1.50 4.

AULUU VN.1/2561 g1Useud 12 4.

7,512,500
umm
um

umm

um

um

umm

um
21,000
14,900

umm

1,781,000

um

um

um

um



3. qUS18I18DY

07123-1
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- nauwngUiu The city fshnselasansisue
- Soavmumaiu ﬂ.a.a.sumLﬁuﬁ?‘iﬁﬁmw%amuﬁa
\flofiuszanm 42 asa.
- USuugsagmumaiiu a.a.a. 199 1.50 4.
MUWUU UN.1/2561 819UT870 28 4.
- andnselasansisagiaiiuani 140
- Soamumaiy ﬂ.a‘aﬁuaaLﬁuﬁﬂi’ﬁgmw%muﬁq
\ilofiuszana 214.5 a3
- USuUsEEnIumMasiu A.d.8. 1 1.50 4.
AUWUU ¥N.1/2561 813Us8anns 143 4.
Mnagmuimdnsg sy fedhuauil 333
- Joavwumaiu ﬂ.a.a.sumLﬁuﬁ?‘iﬁﬁmw%amuﬁa
\flofiuszana 150 A3l
- YSuugsasmumaiiu a.a.a. 9 1.50 4.
MUWUU ¥N1.1/2561 819UT8700 100 4.
- FadesnmEntuan muuuy R15/1 879U583n0 100 41
nthuiavit 333 Sethuiandi 337

- fnfasnmaniunn auwuy R15/1 gnuUssuned 45 4.

3,000,000 um
Aldanglunsdonugutingessnwnuy asen ey
uazdsansnsauuselovd oudladywinaiu

WBATDUVBIUTEINVU 3,000,000

um
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nuszueduazuilatyniniau

1. SUALILINY 2,554,000
Amauunu Tdaasuazian 2,554,000
1.1 ANMBUKNY 529,400

AM9INTYIINITUBNALIAN
1.2 anldaon 1,663,200

ANYRULTULATBITNINAUAZLATOIVULT
AR YINANNEEDIAYIDTE UL

1.3 A1¥an 361,400

P %
° o A a

dulvgiduntanidudomasayiuraeiu

q

ATangUNTalU1TssNwISEUUTEUIBN

L]

Y

ATanaUNIliANEreIAYiasYUNEUT 18

2. SURIYU 2,634,400
Angi fnuuazdenaaia 2,634,400
2.1 Aragfinel 1,800,000

05208-1  s0UTTN (AlYa) YA 3 fu 6 de UTuasnszuengy
laishndn 3,000 3% wion é’mﬂ%‘laaauﬁgaqmwﬁmdw
80 Alaind wuunszUzNMeg 1 Ay
2.2 mflnunasasneadis 834,400
05314-2 (1) YnaenARRYIAUIEY
- YAABNAABY NIUTEUIN 5 - 6 4.
#12Us8UN0 568 1. MNTEAUNBIAADILAL

feszAvynaandniagy 0.80 u. seAuYAaen

-1 4. vn. YSuauAu 1,874 au..

05314-3  (2) YnARAARRYIAUIAYSN
- YARDNARRY NINUTEINMN 3 - 4 U,
819Us2U0 754 1. 9INTLAUVIBIAGRALAY
fasziuynaendniade 0.80 . szfuynaen

-1 4. vn. YSuaufu 1,584 au.al.

5,188,400
umm
um

umm

umm

um

umm

um

umm

1,800,000
umm

474,700

359,700

um

um

um

um



q’luu’%miﬁ"’ﬂﬂﬂﬁﬂﬁ@uu'ﬂguw
1. UANLHUITY
Amauunu Tdaasuazian
1.1 ARBULNY
ADIMSYIINITUBNLIAN
1.2 Aldidne

5

ANYDUUINIIUNINUY ANTBULTUATSUY

»
- | a

Artanduemasasidudedu

ATangUnsalneuiAes 1A

2. SUaU

' - | S o2
ﬂ']ﬂ?ﬂm% fAuLazaInaasg

ARl
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05105-1  LASBIABNMILADT ENUSUNUATNIIU ([BUans

amvunelitioendn 19 17) wdeuluswnsu

s5UUU{URNNT (0S) LUy GGWA 7illavdnsgnsies

o
AIUNHNUY 6 LATDY

1,428,560
1,275,500 um
1,275,500 um
895,000 um
73,800 um
306,700 um
153,060 um
153,060 um
153,060 um

153,060

um

um
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URALIYUBULAZUINTHIAN

1. sunniiuau

Amauunu Tdaasuazian

1.1 AMMBULNU

3,625,400

2,547,000

AnauuUDIANAdASRLALAN

ﬂl’lWE]ULLWUﬂiiiJﬂ’]iﬁqﬂﬂm

1.2 Anldgee

v

540,400

ﬂ’lﬁ]’NLWJJ’]U%ﬂ’]ﬁL‘ﬂUﬁEJ‘U‘ﬂﬂa°’l

v v
' S A

N

Amvug Weldes ANn A1suses

1.3 fnTan

Y

538,000

ATangUnsalnsiieunisaeu

AenInateiuuareMSLEsY (Audinnidn)

2. qUT18318U

07102-1 (1)
07199-1  (2)
07199-2  (3)
07199-3  (4)
07199-4  (5)
07199-5  (6)
07199-6  (7)
07199-7  (8)
07199-8  (9)

071999 (10

07199-10 (11)

07199-12  (12)

9,835,300

Algielunsaduayunsaniuauves
ANENTTUNTYLTY
alganglunisdnianssunisesniidanig
Anlganelunisdaaiunanssualuasiwiwasaiuing
AlganelunsineussivTmasusield
Alganglumsdnanuiuddgeusnudua
ausssuuseine
anldanglunsativayuimi ot fiRnu

Fuin @3 Javeny auiin1s uaskreslond

3

A a wva

Aldnglunsdineaadasid v iR
AuimLndany

ANl AUUTE AU UIAN TANBIINTUNNLYIUAT
Aldanglumsandunuguévimsuagatenen
walulagnisinens

nldsrelasans3ld Sty aungavwe Findung
Alddelunmsduaduianmsaniinuazienivu
NFUVNUNIUAT

AldnglunsInuauinisiioUf iR

3,625,400

13,460,700
umm
um

umm

um

umm

umm

3,450,000

2,804,400

873,900

100,000

500,000

514,600

585,200
10,000

230,200
20,000

180,000
567,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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1ATINITAUUNUENSAEATYTUINTT
UHUUYTUINITHAILIAMANTINNGUIUTITU lUNUNNFUN NI ILAT

TAsan15dnadaan1snIsasLATIEidtgmaaIAn a0 ASAUATL

Kdeelonna fgeanguazauiinig 439,500
US18318U 439,500 umMm

07199-11  eldelunmsinadannisnmsaansieitiemdain

an3 AseuAi froglend dguenyuazauiinig 439,500

umm

um



uuEmslUdeduindeuuazguiiuia
1. suAiiueu
Amauunu Tdaasuazian
1.1 AMmauunY
A19IMTINITUBNALIAN
1.2 inl¥eoy
AtpuuTIATaInNINALATIAT DY LU
ANTOUUYETUN LY ANGaUUBUATS N

1.3 A1¥an

dulvgiduntanidudomasayiuraeiu

q

Y

Ardandtinau ArTane NI 18t

2. SUaU

' - | S o2
ﬂ']ﬂ?ﬂm% fAuLazaInaasg

ARl
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340,900
340,900

11,700

74,000

255,200

127,550
127,550

127,550

05105-1  LASIABLMILADS EUSUNUATNIU (R8LEAININ

e lddeunin 19 17) wieulusunsy

52UuU{URNT (0S) LUy GGWA 7illdvdnsgnees

o
AUNHNNY 5 LATDY

v

468,450
um
um

umm

umm

um

um
umm

um

127,550

um

um



MugvAvIaewsuazaundipAwIadey
1. quAniiuay

Amauunu Tdaasuazian

1.1 Anldane

v

Adramnuinsdeseynna

(3

ANdnTasnegsinanLasNalll

2. 4UT183189U

a1

860,400
860,400

820,800

39,600

165,100

071992 AldIelasansnganne Wossisguivia

= v aa Y
AWLINADUNG dL01R Uapany

1,025,500
umm
um

umm

umm

um

165,100

um

um



a2

TATINTANNUNUENSANEAS
1Asansngamng asemnsuasnsis 85900 um

UIYT18DU 85,900 um

07199-1  AlgTelasansnsanne Wesemnsuaensis 85,900 UM



utlasfiuuazaiuaulsn
1. quAniiuay
Amauunu Tdaasuazian
1.1 Amauuny
&
ANUBUTEYN
1.2 Anldane

v

Adramnuiniaduseyana Asuses

2. 4UT183189U
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234,800
234,800

75,200

159,600

167,400

07199-3  aldanglunsysaunnsanusauiielunsiann

Usgansnmnisusladywilsaldidensenluiiud

APWNWUNIUAT

402,200
um
um

umm

umm

um

167,400

um

um
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1ATINTAUUNUENSATERS
1ASINSNFUNNAMUASIUAUADAYNS
UTEIILAY

071994 AldglasansnsunnamuAsuaUaayws

100,000

100,000
um

100,000

umm

um



MM lUensAne
qUANTUITY
Amauunu Tdaasuazian
1.1 ARBULNY
A IMIYINSUBALAN

1.2 anldaae

5

ANYDUUINIIUNINUY ANTBULTUATSUY

1.3 fnTan

P ¥
o w & a

dulvahluaianindhudomduayiniuvaedu

q

Y o

Fandtinau ArlEneTunIvLE a0

a5

642,900

642,900

405,000

58,200

179,700

642,900
um
um

umm

umm

umm

um



a6

usuUszanalsasey 73,316,070 UMW
1. UANLHUITY 29,103,400 um
1.1 mauunu Tdaesuazian 23,637,800 um
1.1.1 AIRBUKNY 2,800,000 UM
Allnedn
1.1.2 Anldane 20,243,000 um

dulvailurdenuvulsasou
Adamnguaningdulazinwanulaensdie
AtounTIAIasAusTuarUNTal an

1.1.3 A1dn 594,800 um
dlug)fudnangunsaliefedlddumvoadneyuia

o s

AASMLNEdanYalveanuANY
ArTangUnsainsasu(lasanisvenglenias) a
1.2 Aassaydlan 5,465,600 um

Al AiUsedn Alnsfned Anlnsfnsiindeui

2. 3UaINu 1,392,070 um
AnAAnel TRuuazdenoadne 1,392,070 um
ARl 1,392,070 um

05105-36 (1) LA3@9ABNAIADS dwmSunudinaIy (Fauans

Amvaliteendn 19 i7) wieulusunsy

<
<

sEUUUURNS (0S) WUy GGWA fiilauavisgnsies

AN VINgY 7 \w5eq 178,570 UM
052031 (2) A3esenglonansszuURanea (11a-m)

AaiE7 20 wsiusiount 1 1a3eq 87,500 UM
Tsusauindunsussivgism
051012  (3) A3esUsunInid wuukendIy (swmimmﬁmcﬁgﬂ)

WUUR UM WUULTIY (STUU Inverter) 91a

30,000 Tty 2 13 94,400 U™
TsadeuSausndruie
051016 (4) A3esUsunInid wuukendIy (swmimmﬁmcﬁgﬂ)

WUUR UM UUULYIY (STUU Inverter) 911a

30,000 Tt 1 13 47,200 U™



ar

Tsa3euianesdaney
05101-7  (5) A389UsUBINIA LUULENEIY (SIANTINAIAAG)

LUUASHUMS DLUULYIU (SEUU Inverter) vu1e

20,000 Tiig 1 13 35500 UM
052189  (6) ipdesiunidnunszuURInea Amnuaiden

300 x 400 ﬁ;m@iammaﬁa 11A309 111,000  Um
T5950uinmlmng
05109-19  (7) wdn wuy 4 dudn 2 § 13400 U
Tsasouinlaun
05199-15 (8) lfuifdaunuaadmiulsions 14 U0 252,000 UM

a

TsaSeuinusegu1aann (Wisgdin)

gl

a

05199-16 (9) Twsvirdl Loa 8 & (LED TV) wuu Smart TV

SEAUANNAELIBATATN 3840 X 2160 ANLYa

UM 50 1 2 1A 38000  UW
Tsaseuu1ean (nuauseiaigedia)
05199-18  (10) 1dzifdaunuaadmiulsions 13 U0 234,000 UM
Tsa5euingnaum (v druth)
05199-5  (11) Tnsvirdl woa 8 & (LED TV) wuu Smart TV

SEAUANAELIATATN 3840 X 2160 ANLYa

UM 50 i 2 1A 38000  UW
Tsasouinlausu
05203-10  (12) ipSesgneienansszuuAinea (u1-61)

ANaIE7 20 wsiusioun 1 1a3eq 87,500 UM
Tsa5puinidnsnisiiding
05203-11 (13) ipSesgnelenansszuuAinea (11a-m)

ANIED 20 uRUsIUT 1 1ASeq 87,500 UM
Tsa5vuinagaon
05203-13  (14) ipSesgneienansszuuAinea (11-61)

AMEY 20 wiusewd 1 1a3eq 87,500 UM

3. SURUBANYY 28,682,600 um
06104-1 (1) wuewnINaeiuliniGey 9,788,600 UM

06199-1  (2) eemswesinseululsassudiiangunnaviuas 18,894,000 UM



4. 9Us1931899U

07103-1

07103-2

07106-1

07109-1

07124-1
07125-1
07126-1
07199-1
07199-2
07199-3
07199-4
07199-5
07199-6

07199-7

07199-8

071999

07199-10

(8)
9

(10)
(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)
(17

a8

14,138,000

Alddelunmstneusuuensignideansioy
andiygulvg) wasimiimieganiaa
Aldelunsuseung
AldangmulasamsiSeuns Soudl egalinanm
lsaSsudaiansaunnuviuas
Alddelunmaimnnuamnisatdunuguéinmsion
AlganglumsinUssgudusnanenssunis
amufnwduiiuglsadoudinnganmamuas
Alddelunmsduunysgsunssunsiniedny
funaseailewmunTsadoudsinnganmamiuns
Aldanglunmsduatuatvayulidniseuasassd
HauleN5Feud
Alddelasanisinensuaenansiiy
Aldanglumsasuniwiu

Alganglumsaeunwdgiu

Alddnelasansnundinguiiovinugdin
Alganglumsimmnaunnesevielsaiey
dfiangannumunas

Al luinumuAU anauazaIuawy
anidensunnumuas

Al luRBU anuLasaauy
gINVIANTINNUNIUAT
Aldanglumsduaiuimdnissudinnsannumuns

Altielassnsedndu wuihldvasnsde

Alddelunmadalanninaiadumagendn

um

226,000
11,600

3,778,800
34,600

107,700

29,100

154,300
5,000
2,544,000
360,000

5,616,000

270,000

56,200

51,600

406,000

427,100

60,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um



49

suUsznaniieunldRubuiduazeay 29,412,800
UsEIEI 29,412,800 um
07101-1 (1) weldtufutuavan U 2564 ienasesdnediu

07101-2

o 1 v

RulfounazA1delszdl ANTIATT LAy
a A Aa 1Y a v o
Rudunindelusnwagipvaiu dmsuan

WeunsngIAY 2564 14,737,900

2 voltdudutuavay U 2564 weanasessnedy

o 1 v

RufounazA1delszdl ANTATT LAy
a A Aa 1Y = v o
Rudunindelusnwagipeaiu dmsuan

Waudamau 2564 14,674,900

um

um

um



